
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012 г. № 27
с. Линец

Об утверждении графика разработки и
утверждения схем водоснабжения и
водоотведения Линецкого сельсовета
Железногорского района

 Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011г. №416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
в соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Уставом МО «Линецкий  сельсовет» Железногорского района Курской области, 
Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения 
Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Линецкого сельсовета 

Железногорского района  А.И.Шинкарев

Приложение

 к постановлению Администрации



Линецкого сельсовета

 Железногорского района

от 24.12.2012 г. № 27

График разработки и  утверждения схем

водоснабжения и водоотведения

Линецкого сельсовета Железногорского района

№п/п Наименование этапа выполнения Дата и сроки проведения Примечание
1 Проведение инвентаризации водопроводных и 

канализационных сетей, участвующих в 
водоснабжении и водоотведении Линецкого 

сельского поселения

25.02.2013-

 10.03.2013 г.г.

2 Принятие постановления о создании рабочей 
группы и о начале разработки схем 

водоснабжения и водоотведения

11.03.2013г.

3 Размещение на официальном сайте информации 
о начале разработки схем водоснабжения и 

водоотведения и информации о порядке 
предоставления необходимых сведений

12.03.2013-

 13.03.2013г.г.

4 Рассылка запросов и сбор необходимой 
информации

14.03.2013-

 01.04.2013г.г.
5 Разработка схем водоснабжения и водоотведения 14.03.2013-

 02.05.2013г.г.
6 Передача проекта схем водоснабжения и 

водоотведения на рассмотрение
03.05.2013г.

7 Размещение проекта  схем водоснабжения и 
водоотведения в полном объеме (за исключением 
сведений, составляющих государственную тайну 

и электронной модели схем) на официальном 
сайте. Публикация в установленных 

официальных источниках опубликования 
сведений о размещении проекта схем 

водоснабжения и  водоотведения

04.05.2013г.

8 Осуществление сбора замечаний и предложений 
по проекту схем  водоснабжения и водоотведения

09.05.2013г.-

05.06.2013г.
9 Размещение информации о месте проведения 

публичных слушаний
26.05.2013-

30.05.2013гг.
10 Публичные слушания по проекту схем 

водоснабжения и водоотведения
07.06.2013г.



11 Размещение на официальном сайте заключения о 
результатах публичных слушаний

07.06.2013-

09.06.2013гг.
12 Принятие постановления Администрации

сельсовета об утверждении схем водоснабжения 
и водоотведения

12.06.2013г.

13 Размещение на официальном сайте  и 
официальное опубликование в газете 

Постановления Администрации сельсовета «Об 
утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения»

17.06.2013г.


